2024北関東ユース戸倉大会兼第14回アルペンユース競技会群馬県大会 第1戦HEAD CUP【SAJ 非公認レース】

- 1. 主 催 群馬県スキー連盟
- 2. 主 管 群馬県スキー連盟競技本部競技会運営部・尾瀬スノースポーツクラブ
- 3. 協 賛 HEAD Japan株式会社
- 4.後 援 群馬県教育委員会・上毛新聞・スノーパーク尾瀬戸倉
- 5. 大会本部 スノーパーク尾瀬戸倉 TEL:0278-58-7511 FAX:0278-58-7878
- 6. 期日会場 令和6年1月26日(金)~28日(日) スノーパーク尾瀬戸倉
- 7. 日 程

1/26 (金)	受 付	17:00	WEB開催	
1/20 (32)	TCM	17:15		
1/27 (土)	競技開始	8:30	GSコース (K2)	
	表彰式	競技終了約1時間後	尾瀬高原ホテル	
	ТСМ	表彰式終了後	WEB開催	
1/28 (目)	競技開始	8:30	SLコース(K2)	
1/20 (Д)	表彰式	競技終了約1時間後	尾瀬高原ホテル	

- ※オンラインでのTCMの案内はスノーパーク尾瀬戸倉HPで確認をすること。
- ※競技開始時間については変更する場合があるので前日のTCMで確認すること。
- ※DSの場合TCMの正午までに大会本部にFAXで連絡すること。

8. 組 別

区分	男子	女子	
K1 (小5~小6迄)	2011. 4. 2生~2013. 4. 1生迄		

- 9. 種 目 GS: K1 (状況により1本レースの場合もある)
 - SL: K1 (状況により1本レースの場合もある)
- 10. 参加資格 以下の条件を満たした者に参加資格を与える。
 - (1) SAJ会員登録者であること。
 - (2) 群馬県選手管理登録者(群馬県選手のみ)であること。
 - (3) 傷害保険に加入していること。
 - (4)保護者の同意書と、責任ある引率者の付き添いが得られる者。
 - (5) 群馬県の出場は、人員に対する下記の割合の競技役員派遣が

可能なこと。協力の無い場合は選手の出場を取り消すこともある。

山場八貝	1~ 5名	6~10名	11~15名	16名以上
競技役員	1名	2名	3名	4名

- (6) 上記の割当数の旗門審判員の氏名を申し込み時に提出すること。
- ※A・Bカテゴリーの北関東ユース・群馬ユース第1戦は2月4日の林辰男カップと併合しま
- 11. 出場人員 群馬40、埼玉30、栃木20、茨城10、東京45、神奈川25、千葉10
- 12. 競技規則 この要項に定めるほかSAJ競技規則最新版及び前年度SAJ公認アルペンユース 競技会開催要領を推奨しヘルメットの着用は必須とする。

スタート順については事前オールドローとする。

希望代表者は立ち会うことができる。

ドローは1月18日(木)13時、スノーパーク尾瀬戸倉とする。

- 13. 表 彰 各組男女とも第6位まで表彰する。
- 14. 参加料 1レースにつき4,000円
 - ・申し込み後の選手の変更並びに参加料の返還は一切行わない。
 - ・遅延申込み及び記載事項不備、参加料同時未納の申込みは受け付けない。
- 15. 申込手続 申込方法 次の要領にて書類を作成し参加料と共に群馬県選手は所属団体、 群馬県以外は、加盟団体より申し込むこと。ただし、現金の送付に 金書留によること。
 - (1) 申込期日: 2024年1月16日(火)

(2) 申込先 〒378-0411 群馬県利根郡片品村戸倉 スノーパーク尾瀬戸倉内

アルペンユース競技会群馬大会事務局 宛

TEL0278-58-7511

FAX0278-58-7878

(3)申込書類は、〈様式1〉競技会送金総括表 〈様式4〉群馬ユース個票 を使用する事。

※主催県以外からエントリーする場合は、各都道府県単位とする。

(4) その他 申し込み手続き不備の者は出場資格を与えない。

(1)参加者は安全確保に十分注意すること。 16. その他

- (2) 傷害処置については、主催者は応急手当のほか責任を負わない。
- (3) BIBは前日のTCMで確認すること。
- (4)競技運営については、各所属団体とも全面的に協力すること。 (5)宿泊希望者は、当該地の観光協会等に各自手配すること。
- (6) リフト券は通常販売のみとする。
- (7) その他必要事項が、生じた場合は大会本部で協議決定する。
- 17. 記録送付先(主管事務局は下記宛先に記録を必ずE-Mailにて送信のこと)
 - · 上毛新聞社 運動部

〒371-8666 前橋市古市町1-50-21

TEL027-254-9932 FAX027-254-9924

E-Mail sports@iomo-news.co.ip

・群馬県スキー連盟

前橋市住吉町2-10-11 〒371-0021

TEL027-231-1966 FAX027-233-8868

sag@sunfield.ne.jp E-Mail

・Team Libra (群馬県スキー連盟ホームページ管理会社)

担当:吉澤 充由 TEL080-3265-1854

E-Mail info@t-libra.com